Caccino
nob. Paul. dec.

Ostrów/
(1509)

Putt. test. 1, 26°

Cacryno

Ostroboth

(15 [12])

not. Joh. Coryphaeae dec L.

not. Paul. dec L. cerasus amorum 20 cm. vel ultra

Patt. test. 1, 31^o

Astrachan

Kaczyński

(1512)

Nobilis Joannes Korythko de K., Joannes
Pauli de Maroszki, Andreas Alberti de ibidem,
Martinus Laurencii de ibidem, Stanislaus
de Sulki constituerunt in suum procuratorem
dominum Stanislaum de Ternolti.

Cale moie to = Korytki Borowe, Łomisza gmina
tak jak wzmiankowane porostów
miejscowość

A. Dj. PL., Ep. 7, 19^V

Ostroff

Kaczymo

(1512)

In causa providi Stanislai Kaczienski
civis Polthoviensis contra nobiles Martinum,
Joannem Pauli et Andream Alberti de Na-
roszki Martinus procurator Stanislai citatis
predictis nobilibus et ipsorum procuratore et
discretum Joannem de Oyzenye vicarium
perpetuum ecclesie Polthoviensis executorem
deputatum et per ipsum relacione facta pe-
lavit sentenciam diffinitivam ferri et do-
minus officialis sentenciam diffinitivam tu-
bit in hunc modum: prefatos nobiles Mat-

tinum, Joannem et Andream unacum
nobilibus Stephano et Joanne filis suo
de Kaczino contra predictum Stanislauum
Kacinski in iudicio seculari Ostrolancem
male iurasse et eidem Stanislaus unum
aceruum siliquinis valoris trium sequag. in
predicto iudicio seculari abiurasse de eum-
deinde Stanislauum damnificasse et ob hoc
eosdem iniuriantes ad restituicōnem dam-
pri prefato Stanislaus decretit.

suggerit

A. D. P. I., Ep. 7, 31^v-32

Kaczyńo

Ostroł/

(1512)

In causa nobilium Martini, Joannis et Andree de Naroszki contra Joannem Korytko de K., Stanislaus Gernolthowski procurator nobilium proposuit quomodo ipse Joannes Korytko rogavit et induxit prefatos nobiles ut testificaverunt pro eodem in iure seculari pro quendam Stanislaum Caczyńskiego pro quodam acervo sigillini's (s) promittens et allegans se eosdem testes suos vincere et reddere indemnes a prefato Stanislawo Caczyńskiem pro huismodi testimonio in iure spirituali et seculari et nihilominus postquam prefatus Stanislaus dictos nobiles ut testes Joannis pro perjurio hic ad ius spirituale exiret in causam eosdem vincere et reddere indemnes non currit, petens ipsum ad victionem et

refusionem damnorum occasione premissae citationis
et evocationis factorum cogi. Et dominus citatum
ob nihil fauientem in termino pronunciavit contu-
maceum et processus opportunitus decrevit.

A. Di. Pi. Ep. f. 30^v

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 232 (131.000) Karton 5 Kl. 180 g 61xxB 30 R.F.